
 

 

 

 

 
 

U S N E S E N Í 
4.  J E D N Á N Í  

VÝBORU PRO ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ ZMČ PRAHY 13 
 

ze dne 5. 12. 2023 
 

Přítomni:  
Předsedkyně:   pí. Ludmila Tichá  
Místopředseda: Ing. Vojtěch Provazník 
Tajemnice:   Mgr. Jana Gilíková 
Členové: Ing. Lenka Pachmanová, Zuzana Krahulcová, Mgr. Jana Horká, Barbora 

Bero, Dis, Mgr. Tomáš Mudra 
 
 
Program jednání: 
 

1) Přivítání 

2) Schválení programu 

3) Informace o postupu prací ve správě veřejné zeleně 

4) Informace o postupu investičních akcí 

5) Informace o zavádění multikomoditního sběru odpadů 

6) Různé 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1) Přivítání 

Předsedkyně výboru přivítala přítomné členy výboru. 

2) Schválení programu  
K předloženému programu nebyly vzneseny žádné připomínky. 

USNESENÍ Č. 19: 
Výbor souhlasí s navrženým programem.     pro:7 proti:0 zdržel se:0 

3) Informace o postupu prací ve správě veřejné zeleně 

Vedoucí odboru paní Mgr. Jana Gilíková informovala o postupu prací ve veřejné zeleni v daném 
období.  
USNESENÍ Č. 20: 
Výbor bere informaci na vědomí      pro:7 proti:0 zdržel se:0 
 

4) Informace o postupu investičních akcí 

Vedoucí odboru paní Mgr. Jana Gilíková členy výboru informovala o postupu investičních akcí:  
Skateboardového hřiště – byla dokončena 1. a 2. etapa a obě byly předány do užívání. Současně byla 
zahájena dostavba 3. etapy – multifunkční hřiště pro míčové hry a další sportovní aktivity s termínem 
dokončení v létě 2024. 
Rekonstrukce prostranství před ZŠ Mezi Školami-  Z  dotace z Klimatického plánu byla dokončena 
rekonstrukce dětského hřiště ve vnitrobloku D na sídlišti Velká Ohrada  a  zahájena výstavba nového 
dětského hřiště v Dalejském parku s termínem dokončení v létě 2024. 
Nově jsme získali 500 tis. Kč dotaci na obnovu a sadové úpravy DH Lýskova. Je připravována smlouva 
k podpisu, termín dokončení červen 2024. 
USNESENÍ Č. 21: 
Výbor bere informaci na vědomí      pro:7 proti:0 zdržel se:0 
 

5) Informace o zavádění multikomoditního sběru odpadů 

Vedoucí odboru paní Mgr. Jana Gilíková členy výboru informovala o zahájení zavádění 
multikomoditního sběru plastů a tetrapaků jako celopražského projektu HMP s předpokládaným 
termínem dokončení změn na začátku roku 2024. 
USNESENÍ Č. 22: 
Výbor bere informaci na vědomí      pro:7 proti:0 zdržel se:0 

6) Různé   

Předsedkyně výboru paní Tichá informovala o termínech pro další zasedání výboru v 1. pololetí roku 
2024, které se uskuteční 12. 3. 2024 od 9 hodin a 21. 5. 2024 od 9. hodin. Pozvánka bude odeslána 
v řádném termínu. 
USNESENÍ Č. 23: 
Výbor souhlasí s termíny zasedání výboru v 1. pololetí roku 2024 pro:7 proti:0 zdržel se:0 
 
 
 
 
 
 
Podpis předsedkyně výboru  - paní Ludmila Tichá 


